

## WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

### GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF

Tabela 1: Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, zysk na akcję i EBITDA

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca (niebadane)			
	2024 r.	2023 r.	2024 r.	2023 r.
	w tys. zł		w tys. euro[1]	
Przychody ze sprzedaży	118 193	112 275	27 274	23 840
Koszty działalności operacyjnej	(94 389)	(86 179)	(21 781)	(18 299)
Zysk z tytułu odwrócenia odpisu na należności/ (strata) z tytułu utraty wartości należności	(431)	(228)	(99)	(48)
Pozostałe przychody	877	987	202	210
Pozostałe koszty	(96)	(307)	(22)	(65)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>24 154</b>	<b>26 548</b>	<b>5 574</b>	<b>5 637</b>
Przychody finansowe	6 274	8 147	1 448	1 730
Koszty finansowe	(2 227)	(5 461)	(514)	(1 160)
Udział z zyskach/(stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności	5 280	4 331	1 218	920
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>33 481</b>	<b>33 565</b>	<b>7 726</b>	<b>7 127</b>
Podatek dochodowy	(6 072)	(6 529)	(1 401)	(1 386)
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>27 409</b>	<b>27 036</b>	<b>6 325</b>	<b>5 741</b>
Podstawowy/rozwodniony zysk na akcję[2] (w PLN, EUR)	0,65	0,63	0,15	0,13
<b>EBITDA[3]</b>	<b>31 811</b>	<b>34 898</b>	<b>7 341</b>	<b>7 410</b>

[1] Wykorzystano średnią kursu EUR/PLN za okres 3 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,3335 w 2024 r. oraz 1 EUR = 4,7096 PLN w 2023 r.).

[2] Obliczony na podstawie zysku netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Tabela 2: Wybrane dane ze skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej

	Stan na dzień			
	31 marca 2024 r. (niebadane)	31 grudnia 2023 r.	31 marca 2024 r. (niebadane)	31 grudnia 2023 r.
	w tys. zł		w tys. euro[1]	
<b>Aktywa trwałe:</b>	<b>796 510</b>	<b>758 012</b>	<b>185 196</b>	<b>174 336</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	104 621	109 362	24 325	25 152
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	30 367	25 425	7 061	5 848
Wartości niematerialne	334 611	323 755	77 800	74 461
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	280 241	274 221	65 159	63 068
Pozostałe aktywa trwałe	46 670	25 249	10 851	5 807
<b>Aktywa obrotowe:</b>	<b>564 259</b>	<b>499 669</b>	<b>131 196</b>	<b>114 919</b>
Należności handlowe oraz pozostałe należności	89 081	74 412	20 712	17 114
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	158 088	171 421	36 757	39 425
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	313 820	246 781	72 966	56 757
Pozostałe aktywa obrotowe	3 270	7 055	760	1 623
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 360 769</b>	<b>1 257 681</b>	<b>316 392</b>	<b>289 255</b>
<b>Kapitał własny</b>	<b>1 078 846</b>	<b>1 049 921</b>	<b>250 842</b>	<b>241 472</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe:</b>	<b>91 727</b>	<b>87 439</b>	<b>21 327</b>	<b>20 110</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	24 509	20 386	5 699	4 689
Inne zobowiązania	67 218	67 053	15 629	15 422
<b>Zobowiązania krótkoterminowe:</b>	<b>190 196</b>	<b>120 321</b>	<b>44 222</b>	<b>27 673</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	6 271	5 265	1 458	1 211
Inne zobowiązania	183 925	115 056	42 764	26 462
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>1 360 769</b>	<b>1 257 681</b>	<b>316 392</b>	<b>289 255</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 29.03.2024 r. (1 EUR = 4,3009 PLN) oraz 29.12.2023 r. (1 EUR = 4,3480 PLN).

Tabela 3: Wybrane wskaźniki finansowe

	Stan na dzień/Okres 3 miesiący zakończony 31 marca (niebadane)	
	2024 r.	2023 r.
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	26,9%	31,1%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	20,4%	23,6%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	15,0%	13,2%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania z tytułu leasingu i emisji obligacji/ Kapitał własny)	2,9%	0,4%
Cost / income (koszty działalności operacyjnej Grupy GPW / przychody ze sprzedaży Grupy GPW (za okres 12 miesięcy))	79,9%	76,8%